PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в  Регламент работы Совета депутатов Окуловского городского поселения
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

28 апреля 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в  Регламент работы Совета депутатов Окуловского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 25.03.2020 № 190, следующие изменения:

1.1.Изложить подпункт а пункта 7 статьи 5 в редакции:

« а) для Главы поселения, избранного Советом депутатов из своего состава – заверенной копией решения Совета депутатов и копией решения Территориальной избирательной комиссии Окуловского района о регистрации  избранного депутата представительного органа, заверенной Территориальной избирательной комиссии Окуловского района.».

          1.2. Заменить в пункте 3 статьи 13 слова «главным специалистом по работе с представительными органами» на «сотрудниками».

          1.3. Заменить в пункте 1 статьи 21 цифру «7» на «5».

          1.4. Заменить в пункте 2 статьи 21 слова «7 (семь)» на «5 (пять)».

          1.5. Заменить в пункте 9 статьи 25 слова «главным специалистом по работе с представительными органами» на «сотрудниками».

          1.6. Заменить в пункте 10 статьи 29 слова «главного специалиста по работе с представительными органами» на «сотрудников».

 1.7. Дополнить статью 28 пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Каждый депутат Совета депутатов голосует лично.».

        2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

депутатов городского поселения                        А.В. Бубнов
г.Окуловка

28 апреля 2021 года

№ 31